



接点変換ユニット(無電圧A接点出力) ユーザーズガイド -- 型番: EG-CCONV#1 --

この度は、接点変換ユニットをご購入頂き誠にありがとうございます。

◆はじめにご確認ください

各変換ユニット梱包箱内には、下記の同梱物品がすべて揃っているかご確認ください。

- ・ 接点変換ユニット (無電圧A接点出力) 1式
- ・ ユーロコネクタ 4pin 2個
- ・ ユーロコネクタ 2pin 1個

◆ご利用の手引き

<WDSダウンロードURL>

http://eg-keeper.jp/eg-keeper-download-site/

パスワード:wds

マニュアル等につきましては、上記、WDSダウンロードサイトからか、もしくは、以下、URLよりダウンロード可能です。

<本書>

http://wd-s.site/eg-keeper/syukka/20220119/接点変換ユニット(無電圧A接点出力) ユーザーズガイド 20220201.pdf



<接点変換ユニット(無電圧A接点出力) 取扱説明書>

http://wd-s.site/eg-keeper/syukka/20220119/接点変換ユニット(無電圧A接点出力)取扱説明書 Rev1p0.pdf





◆使用上のご注意

本製品を使用するにあたっては、以下の点にご注意ください。

- ・ 本製品の修理・分解・改造は行わないでください。発火や感電、破裂、やけど、動作不良の 原因となります。
- ・ 万が一、煙が出たり、変な臭いや音がしたら、すぐに電源プラグをコンセントから抜いてください。そのまま使用すると発火・感電の原因となります。

◆返品保障

品質には万全を期して出荷しておりますが、万が一初期不良の場合は返品・交換対応をさせて 頂きます。

◆製品保証

製品保証については以下に明示した条件のもとにおいて、お約束するものとなります。

- ・ 製品マニュアル等にしたがった正常な使用状態で故障した場合、お買い上げ時より1年間、 無償修理または同等品へ交換いたします。
- ・ 保障の対象となるのは接点変換ユニット本体のみとなります。付属品は保証の対象とはなりません。
- 中古品にてご購入された場合は保証の対象とはなりません。

◆免責

本製品をご利用頂く前には、必ず以下の免責事項をご確認ください。

- 本製品の使用によって発生する損失やデータの損失については、弊社では一切責任を 負いかねます。
- 本製品を組み込まれた製品やシステムにおいて、弊社のお客様とその販売先様との問題につきましては、如何を問わず保証はしかねますので、ご了承ください。
- ・ 本製品に隠れた瑕疵があった場合は、弊社は無償にて当該瑕疵を修理、または瑕疵のない 製品または同等品と交換いたしますが、当該瑕疵に基づく損害賠償責任を負いません。

◆お問合せ先

何かございましたら、下記までお問合せください。

〒116-0013

東京都荒川区西日暮里2-22-1 ステーションプラザタワー504号 株式会社 WDS

・ メールアドレス : info@wd-s.com・ 電話番号 : 03-6822-7439